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Графік чергувань 

 слідчих суддів та працівників апарату суду   

у святкові та вихідні дні на березень 2019 року 

 
Дата П.І.Б Посада  Контактний 

телефон  

Ознайомлені: 

02.03.2019 

03.03.2019 

08.03.2019 

09.03.2019 

10.03.2019 

 

Хитрук В.М. 

 

суддя   

Хода Д.О. секретар с/з   

Вовк Т.Е. консультант 

суду (по роботі 

з персоналом) 

  

Віннічук В.Л. секретар суду   

16.03.2019 

17.03.2019 

23.03.2019 

24.03.2019 

 

 

 

 

Єрмічова В.В. 

 

суддя   

Переверзєва Т.В. секретар с/з   

Вовк Т.Е. консультант 

суду (по роботі 

з персоналом) 

  

Віннічук В.Л. секретар суду   

 

30.03.2019 

 

 

Єрмічова В.В. 

 

суддя   

Гомель М.М. помічник судді   

Олійник О.А. помічник судді   

Бородкіна Л.В. секретар с/з 

 

  

Любавіна Ю.В. діловод   

Вовк Т.Е. консультант 

суду (по роботі 

з персоналом) 

  

Віннічук В.Л. секретар суду   

Хитрук В.М. 
 

суддя   

Мельник В.М. помічник судді   

Хода Д.О. секретар с/з   

Марценюк О.В. Робітник з 

комплексного 

обслуговування 

і ремонту 

будинків 

  



    

31.03.2019 Єрмічова В.В. 

 

суддя   

Гомель М.М. помічник судді   

Олійник О.А. помічник судді   

Бородкіна Л.В. секретар с/з 

 

  

Любавіна Ю.В. діловод   

Вовк Т.Е. консультант суду 
(по роботі з 

персоналом) 

  

Віннічук В.Л. секретар суду   

Хитрук В.М. 

 

суддя   

Яремчук С.А. помічник судді   

Мазур К.П. секретар с/з   

Марценюк О.В. Робітник з 

комплексного 

обслуговування 

і ремонту 

будинків 

  

 
 

 

 

 
 


